关于举办首届“新生杯”校园定向越野赛的通知

全校各相关单位：

为贯彻落实“健康第一”指导思想，引导大学新生及早养成自觉锻炼身体的意识和习惯, 推动我校阳光体育和“三走”活动的蓬勃开展，并培养学生的团队协作意识，学校将于2015年11月28日举办首届“新生杯”校园定向越野赛。现将有关事项通知如下：

1、本次活动由校体委、团委主办，阳光长跑协会、社团联合会承办。

2、比赛将于2015年11月28日8:30在金明校区图书馆前广场开幕。请各参赛团队成员着便于运动的服装和鞋子，事先做好热身活动，于当日8:10到指定位置列队集合。
3、比赛设男子组、女子组，全校2015级全日制本科生、研究生、留学生，身体健康，适合参加此类活动，且办有意外伤害保险者，均可代表所在单位组队报名参赛（体育类和高水平运动队学生除外）。

4、每支参赛团队由5人组成，需自取队伍名称（要求8个以内汉字组成，健康向上，易读性强）。一经报名，不得以任何理由更改团队名称（除非出现重名，主办单位会要求重名团队协调）及成员。各单位所报团队数目不限。

5、报名时间与地点：11月18—20日下午14:30—17:30，在老校区公共体育教研部党政办公室报名。报名时，需交比赛保证金、保险单复印件、打印的纸质报名表（不收手写报名表，纸质报名表需盖学院章），同时请将电子版报名表发送至1475751750@QQ.COM。
6、每个团队收取比赛保证金100元，期间，如无违规违纪和违反资格等情况者，比赛保证金将如数退还。如出现违规违纪和违反资格等情况者扣除该团队的保证金，并予以通报批评。
7、开赛前，请各团队负责人将本团队成员身份证或一卡通等有效证件收齐交工作人员审验，比赛结束后退还。
8、参赛团队全部成员必须按照主办方提供的地图，按顺序集齐全部点标标识并将地图交于终点裁判后方算完成任务（团队全体成员全部到达点标处方可获得相应的点标标识，全部到达终点方算完成任务）。以顺利完成任务且用时少者为胜。最后一组参赛团队出发2小时后为关门时间。

9、比赛拟录取男、女前20支团队（参赛队伍少于或等于10支则减2录取），由主办单位颁发荣誉证书。男、女前20支团队，第1—3名、4—8名、9—20名，分别按10、8、5分计算团体总分。比赛结束后将举行颁奖仪式，对获得男、女前八名的团队和团体总分前8名的代表队颁发证书、奖杯。

10、请相关单位于比赛比赛结束一周后两周内到校体委办公室领取获奖证书。
11、咨询电话：8570，也可登录河南大学体育工作QQ群（群号219386385，需实名加入）在线提问。

12、未尽事宜，由主办单位另行通知。

请各相关单位积极做好宣传动员和报名组织工作，并告知本单位师生比赛当日上午，从金明校区相关区域驾车、骑车经过时减速慢性，注意避让。
附：河南大学首届“新生杯”校园定向越野赛报名表

校体委   校团委
2015年10月26日

附件：

河南大学首届“新生杯”校园定向越野赛报名表
代表队名称（盖章）           负责人姓名：         负责人电话：
	组别
	团队名称
	姓名1
	姓名2
	姓名3
	姓名4
	姓名5
	姓名5电话

注意：

1、组别应填写“男子组”或“女子组”；

2、各团队队长请填写在姓名5的位置，并在后边空格内填写联系电话；3、本表请于11月18—20日17:30前发送至1475751750@QQ.COM。；

4、本表可添加行、可复印。